Начальнику ПОУ «Новороссийская

                                                                                                             МШ ДОСААФ России»

                                                                                                             Гуляй Г.В.

                                                                                                             от ____________________________

                                                                                                             ______________________________
                                                                                                                                   ( Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в ПОУ «НОВОРОССИЙСКАЯ МШ ДОСААФ РОССИИ»

 Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                                    (  Ф.И.О.)

_____________________________ / ______________________________________________________
         ( дата рождения, полных лет)                                                             (наименование ОУ, класс)

в Профессиональное образовательное учреждение «Новороссийская МШ ДОСААФ России»

в ____________________________________ / _____________________________________________
               (отделение – вид спорта)                                                             (Ф.И.О тренера-преподавателя)

ФИО матери ФИО отца

Адрес проживания: Адрес проживания:

Место работы: Место работы:

Должность: Должность:

Контактный телефон: Контактный телефон:

Рабочий телефон: Рабочий телефон:

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Договор об оказании образовательных услуг ПОУ «Новороссийская МШ ДОСААФ России»

и родителей (законных представителей) несовершеннолетнего;

2. Копию свидетельства о рождении (копию паспорта – при наличии) несовершеннолетнего;

3. __________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими организацию учебно-воспитательного процесса в

образовательной организации (Устав ПОУ «Новороссийская МШ ДОСААФ, Лицензия, Положение

о приеме, обучении, отчислении, восстановлении и переводе, Положение о промежуточной

аттестации, Положение об оказании платных образовательных услуг, Правила посещения учебно-

плавательного бассейна), ознакомлен (а).

«____»_____________ 20____ г.                              ____________________ / ___________________
                                                                                    ( Ф.И.О.)                                       (подпись)

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных», даю согласие на обработку (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение в документальной и/или электронной форме)

сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью создания

безопасных условий обучения и обеспечения воспитательной работы  с несовершеннолетним.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня его отзыва мною в письменной форме.

«____»_____________ 20____ г.                              ____________________ / ___________________
                                                                                    ( Ф.И.О.)                                       (подпись)